
Zarządzenie Nr 720 /2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 grudnia 2013r.

Zarządzenie Nr 720/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 grudnia 2013r.

w sprawie: ustalenia stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy części nieruchomości

położonej w miejscowości Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

jako działka nr 2595/3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2013r. poz.594 ) Burmistrz Obornik zarządza, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy części nieruchomości położonej

w miejscowości Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2595/3

o powierzchni 0.0100 ha z przeznaczeniem:

- grunt pod budynkiem mieszkalnym - stawka: 0,75 zł +VAT/m2/m-c,

która podlega corocznej waloryzacji na dzień 10 lutego każdego roku, poczynając od 2015r.

o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany przez GUS.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 695/2013 Burmistrza Obornik z dnia 31 października 2013r. w sprawie:

obniżenia stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy części nieruchomości położonej

w miejscowości Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2595/3.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


